
 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Oborniki Śląskie dnia: 2024-04-29 

GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE 

Trzebnicka 1 
55-120 Oborniki Śląskie 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

 
 
Znak sprawy: ZP.271.28.2024   
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie uproszczonym 
(pozaustawowym) zgodnie z wyłączeniem zapisów ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku  
z brzmieniem art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy, tj. z uwagi na wartość zamówienia poniżej 130 000,00 zł  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) na:  

Wykonanie  rocznych przeglądów budowlanych obiektów stanowiących własność gminy  

Oborniki Śląskie, a oddanych we władanie jednostkom organizacyjnym 

Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert: 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 25.04.2024 r. o godz. 10:30, otwarte zostały oferty 

następujących wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 
formularz 
ofertowy 
[zł brutto] 

Cena oferty 
formularz 
cenowy 

[zł brutto] 

Uwagi 

1 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Piotr Wrona,  

ul. Kolejowa 74, 26-400 Skrzyńsko 
22 680,00 22 680,00  

2 
JACEK JASKUŁA INVISO,  

UL. ZWYCIĘSTWA 31/1, 56-100 WOŁÓW 
36 300,00 36 300,00  

3 

Ramo Polska Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 214,  

02-486 Warszawa 

29 458,50*  29 458,50 

*oferta  

złożona na 

niewłaściwym 

formularzu 

4 
AGO DROGI SP. Z O.O.,  

ul. Obornicka 78, 55-120 GOLĘDZINÓW 
7 900,00 7 900,00  

5 
JTG Projekt Łukasz Furmaniak,  

ul. Lubomierska 24/18, 54-062 Wrocław 
9 238,00 ------ 

*brak formularza 

cenowego 

6 

MARK INVEST NIERUCHOMOŚCI Marek Zieliński,  

ul. Chełmżyńska 10 B,  

04-247 Warszawa 

24 326,94* 24 403,20* 

*ceny nie są 

tożsame w obu 

formularzach  

7 Jan Grzybowski BIOT, ul. Wieluńska 21, 85-689 Bydgoszcz 8 856,00 8 856,00  

8 
KABIS CONSULTING ENGINNERS Sp. z o.o.,  

ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211, 42-202 Częstochowa 
26 903,70 ------ 

*brak formularza 

cenowego 

 

Zamawiający  

Z up. BURMISTRZA 

Zastępca Burmistrza 
Hubert Ozimina 

 

………………………………..…………………………. 

          podpis  


